2.15. Вулиця Астраханська.

Пропозиції: вул.Чорнобильська, вул.Героїв Чорнобиля, вул.Івана Нечуй-Левицького.

робочою групою підтримано перейменування на вулицю **Івана Нечуй-Левицького**. Іван Нечуй-Левицький (справжнє прізвище - Левицький, 13 (25) листопада 1838, Стеблів, Богуславський повіт, Київська губернія, Російська імперія - 2 квітня 1918, Київ, Київська губернія, УНР) - український письменник, етнограф, фольклорист, педагог;

громадськістю підтримано перейменування на вулицю **Героїв Чорнобиля**. Чорнобиль - місто на півночі України, на Київському Поліссі.